



To årtier med stadig stærkere fundament

Uretek har 20 års jubilæum med opgravningsfri stabilisering og fundering af bygninger – og midtvejs kom ScrewFast Skruerpælene til.

I 1998 startede Ivan Steffensen Uretek hjemme i privaten ved Børkop mellem Vejle og Fredericia. Han havde fået øje på et finsk vidunderprodukt, som kunne stabilisere jorden under bygninger. Uretek hed produktet. Siden har Ivan Steffensen været synonym med Uretek i Danmark.



Far og søn, Ivan og Kent Steffensen, i Uretek-hovedkvarteret i Nørre Aaby.

Med Uretek Metoden kan vi standse sætningsskader og bringe huset tilbage i niveau. Og vel at mærke samtidig stabilisere fundamentet varigt”, forklarer Ivan Steffensen.

Fra Børkop til Nørre Aaby

Virksomheden ekspanderede nøjagtigt Uretek-materialet. Så i 2002 strammede omgivelserne i Børkop for meget over skuldrene, og Ivan Steffensen flyttede Uretek til Nørre Aaby på Fyn, hvor han købte bygningerne fra en korn- og foderstofforretning. Masser af plads. Også til sønnen Kent Steffensen, som kom med i firmaet i januar 2000.

Første anlæg

I 2001 købte far og søn firmaets første anlæg til injicering af Uretek-materialet. Sammen kørte Ivan og Kent Steffensen rundt

til mange opgaver landet over, og så kom der gang i ansættelse af medarbejdere. Succesen med Uretek blev understreget af, at firmaet fem år i træk blev kåret som Gazelle-virksomhed.

Skruepæle som supplement

Trods krisen i 2008, benyttede Ivan Steffensen året til at få yderligere et ben at stå på. Uretek fik import og forhandling af britiske



ScrewFast Skruerpæle som supplement til Uretek Metoden, hvor der er sætningsproblemer. ScrewFast Skruerpæle skrues ned og får fat i undergrunden uden støj og vibrationer. Tillige har firmaet sat borede pæle, støbning af fun-

damenter og støbning af selv bærende terrændæk på menuen.

Uden støj og vibrationer

”Den største vækst er på skruerpæle ved nybyggerier, hvor der kan være vanskeligt tilgængeligt, eller der ikke ønskes støj eller vibrationer. ”De er enormt fleksible. Vi designer pælene efter den vægt, de skal bære, og efter jorden, de skal skrues ned i. Pæledesign handler om størrelsen af de rør, der anvendes til pælene, længden, galvanisering og en række andre faktorer”, forklarer Ivan Steffensen.

To gange Steffensen er folkene bag Uretek i Danmark, som nu har 20 års jubilæum.



Tværvejen 6 · 5580 Nørre Aaby · Tlf. 70 20 33 01 · info@uretek.dk · www.uretek.dk

Vi løser dine opgaver med en alsidig maskinpark

Gravearbejde, entreprenørarbejde og græsslåning



MORTEN KAMP ERIKSEN

Anlæg og entreprenør

Mosegårdvej 41 · 5592 Ejby

Tlf.: 20 48 12 20

lmke@mail.tele.dk · www.morten-ke.dk

MASKINSMEDEN APS
SMEDEOPGAVER, VEJ OG PARK MASKINER



SERVICE AF INDUSTRIMASKINER



MASKINSMEDEN APS

Lydingevej 21, 5750 Ringe · Tlf. 23 74 24 92

stoffer@maskinsmeden.com · www.maskinsmeden.com